
Página 1

PORTARIA CFO-SEC-5, de 29 de janeiro de 2007

O Presidente do Conselho Federal de

Odontologia, no uso de suas atribuições

regimentais, ouvido o Plenário, em reunião

realizada no dia 27 de janeiro de 2007,

RESOLVE:

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Cirurgiã-Dentista

Graciara Matos de Azevêdo, CRO-GO-1087,

como Representante do Conselho Federal de

Odontologia junto ao FENTAS - Fórum das

Entidades Nacionais dos Trabalhadores da

Área de Saúde.

Art. 2º. Dê-se ciência.

Rio de Janeiro, 29 de janeiro 2007.

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br



Página 2
AILTON DIOGO MORILHAS RODRIGUES, CD

VICE-PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA

Av. Nilo Peçanha, 50, Conj. 2316, Centro, Rio de Janeiro/RJ | Cep: 20020-906 | www.cfo.org.br


